PROCESSO SELETIVO

.

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1

UNIDA DE A CADEMICA

CAMPUS VILHENA

CURSO

Ronddnia

CST em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas

Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
1 124326
2 125380
3 124848
4 124968
5| 125087

Nome Completo

HELIOGSG@HOTMAIL.COM

JHEMERSON RIBEIRO DOS

SANTOS

BRUNO GOES DE
OLIVEIRA

THIAGO DEZIDERIO DE
PAULA

MAKALISTER ANDRADE DA
SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

64.40

63.70

62.01

62.00

61.82

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média
Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias

56.99

56.57

58.77

60.00

63.62

TIPO

TECNOLOGO (70% ENEM)

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

79.65

64.47

66.90

60.00

57.14

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

65.85

54.10

64.18

70.00

69.24

EDITAL

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Edital n2 61/2019 - Cursos de Graduacao

RELATORIO
12 Chamada
MODALIDADE
PRESENCIAL
Média
Ciéncias
Humanas e
suas Média
Tecnologias Redacao
63.53 56.00
61.36 82.00
64.18 56.00
70.00 50.00
61.10 58.00

Sébado, 01 de Fevereiro de 2020 - 0:0

Dt.
Nasc

TURNO

NOTURNO

Cota

18/11/1998

25/12/1998

07/12/1989

26/03/1996

29/05/2001

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Pagina 1 de 7



Ampla Concorréncia

N.
# Insc. Nome Completo
6 108848 MACIEL ALVES GOIS
7 127272 ITALO VINICIUS DA SILVA
FLORES
PCD
N.
# Insc. Nome Completo
1* 124756  ONISON BERNARDINO

BARBOZA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Codigos e Matematica  Natureza e Humanas e
Média suas e suas suas suas Média Dt.
Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc
61.34 55.29 65.15 59.60 62.67 64.00
61.15 60.55 65.98 48.90 64.34 66.00
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cédigos e Matematica Natureza e Humanas e
Média suas e suas suas suas Média
Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao
52.09 55.38 51.34 47.68 54.06 52.00

Sébado, 01 de Fevereiro de 2020 - 0:0

~

Cota
16/03/1986 Ampla
Concorréncia
19/07/1993 Ampla
Concorréncia
Dt.

Nasc Cota
20/08/1990 RS-
PPI

Pagina 2 de 7



RN MINISTERIO DA EDUCACAO N

| | | h _ T .
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
RN INST.ITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J
- HEB Ronddnia L -

RS-IE
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Codigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacéo Nasc Cota
1 124295 HEBER ALMEIDA RIBEIRO 57.85 62.40 47.28 60.53 65.06 54.00 08/04/1981 RS-
PPI
2 124969 LAUDICEéIA SILVA DE OLIVEIRA 56.03 45.11 48.29 51.98 62.77 72.00 21/11/1984 RS-
RAFUL PPI
RS-PcD
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc Cota
1 109561 JEAN HENRIQUE THIESEN 58.07 61.86 66.17 51.45 60.85 50.00 04/10/1992 RI-PcD

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sébado, 01 de Fevereiro de 2020 - 0:0 Pagina 3 de 7



RS-PPI
N.
# Insc.
1 125180
2 114125
3 124888
4 125575
5 125704
6 117652

Nome Completo

THIAGO GOMES ARAUJO

RAILAN RAMOS MARTINS

ANDREé FELIPE DA PAZ

TIAGO FERREIRA DOS

SANTOS

RAFAEL VILASBOAS SILVA

SIMONE DA SILVA BEZERRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

55.50

54.63

54.56

53.44

52.95

52.77

Média
Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias

54.78

57.38

52.54

56.35

46.23

48.59

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

58.46

55.93

55.41

51.01

65.05

51.27

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

57.64

46.62

54.45

42.37

55.46

63.28

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

58.64

49.22

52.42

59.45

49.99

50.71

Sébado, 01 de Fevereiro de 2020 - 0:0

Média

Redacao

48.00

64.00

58.00

58.00

48.00

50.00

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt.
Nasc

Cota
18/09/1997 RS-
PPI
06/01/1999 RS-
PPI
29/12/1987  RI-PPI
17/04/1999 RI-IE
09/03/2000 RS-
PPI
19/09/1987 RS-
PPI
Pagina 4 de 7



RS-PPI-PcD

Insc.

1 125239
RI-IE

N.
# Insc.
1 126140
2 127357

Nome Completo

IZABELLI CORRéEA
NASCIMENTO LELIS

Nome Completo

JUAN EDUARDO VIEIRA DE
SOUZA

DARLENE ANITA DA CUNHA
SCHMOLLER

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Linguagens,

Média
Geral

39.15

Média
Geral

51.78

50.58

Tecnologias

Codigos e

suas

39.36

Média
Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias

44.06

46.54

Tecnologias

Média

Matematica

e suas

41.20

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

54.04

48.26

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Sébado, 01 de Fevereiro de 2020 - 0:0

Média Média
Ciéncias da Ciéncias
Natureza e Humanas e
suas suas Média
Tecnologias Tecnologias Redacao
39.97 51.24 24.00
Média Média
Ciéncias da Ciéncias
Natureza e Humanas e
suas suas Média
Tecnologias Tecnologias Redacao
44.55 54.25 62.00
46.18 47.93 64.00

~

Dt.
Nasc

Dt.
Nasc

Cota

10/01/1999

Cota

07/03/2001

14/05/1997

RI-PPI-
PcD

RI-

RI-
PP

Pagina 5 de 7



==. | r ﬁ MINISTERIO DA EDUCACAO 0
=+, Secretaria de Educag@o Profissional e Tecnolégica
EER INSTITUTO FEDERAL e Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

. EE Rondénia L

RI-PcD
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Codigos e Matematica  Natureza e Humanas e
o suas e suas suas suas o
N. Meédia Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Med~|a Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Redacao Nasc Cota
1* 115290 JESSICA PINHEIRO DE 51.39 53.64 45.79 48.54 52.96 56.00 05/07/1992 RS-
FREITAS PPI
RI-PPI
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc Cota
1 126469 JOSIANE NETO DA SILVA 48.27 52.16 42.65 38.66 49.90 58.00 28/07/2000 RI-
PPI
2 125634 DOUGLAS SILVA DO PRADO 46.79 49.07 39.74 48.90 50.23 46.00 18/09/1995 RI-
PPI
3 124822 VINICIUS PEREIRA 46.46 46.29 49.34 45.39 51.27 40.00 26/09/1996 RI-
CARMINATTI PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sébado, 01 de Fevereiro de 2020 - 0:0 Pagina 6 de 7



RI-PPI
N.
# Insc.
4 128384
5 128381
6* 124588
RI-PPI-PcD
N.
# Insc.
1* 127593

Nome Completo

AMANDA APARECIDA LOPES

RONALDO PEREIRA DE

OLIVEIRA

LARISSA SABRINA SCHMITZ
REIS

Nome Completo

EDUARDO DUARTE DE
ARAUJO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

45.59

45.03

48.70

Média
Geral

50.25

Média
Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias

50.76

46.21

52.35

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

55.38

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

43.28
42.28

50.84

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

43.73

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

~

Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

44.62

43.05

44.88

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

44.64

Média
Ciéncias
Humanas e
suas Média
Tecnologias Redacao
43.31 46.00
47.62 46.00
61.45 34.00
Média
Ciéncias
Humanas e
suas Média
Tecnologias Redacao
55.48 52.00

Sébado, 01 de Fevereiro de 2020 - 0:0

Dt.
Nasc Cota
26/10/1999 RI-
PPI
15/08/1994 RI-
PPI
26/12/2000 RI-IE
Dt.
Nasc Cota
12/02/2002 RS-
PPI
Pagina 7 de 7



