

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1		Edital nº 61/2019 – Cursos de Gr	raduação	
UNIDA DE A CA DÊMICA CAMPUS VILHENA	RELATÓRIO 1ª Chamada			
CST em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	MODALIDADE PRESENCIAL	TURNO NOTURNO		

# Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota	
1	124326	HELIOGSG@HOTMAIL.COM	64.40	56.99	79.65	65.85	63.53	56.00		18/11/1998	Ampla Concorrência
2	125380	JHEMERSON RIBEIRO DOS SANTOS	63.70	56.57	64.47	54.10	61.36	82.00		25/12/1998	Ampla Concorrência
3	124848	BRUNO GOES DE OLIVEIRA	62.01	58.77	66.90	64.18	64.18	56.00		07/12/1989	Ampla Concorrência
4	124968	THIAGO DEZIDERIO DE PAULA	62.00	60.00	60.00	70.00	70.00	50.00		26/03/1996	Ampla Concorrência
5	125087	MAKALISTER ANDRADE DA SILVA	61.82	63.62	57.14	69.24	61.10	58.00		29/05/2001	RI-PPI



# Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota	
6	108848	MACIEL ALVES GOIS	61.34	55.29	65.15	59.60	62.67	64.00		16/03/1986	Ampla Concorrência
7	127272	ITALO VINICIUS DA SILVA FLORES	61.15	60.55	65.98	48.90	64.34	66.00		19/07/1993	Ampla Concorrência

#### **PCD**

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota	
1*	124756	ONISON BERNARDINO BARBOZA	52.09	55.38	51.34	47.68	54.06	52.00		20/08/1990	RS PI



## RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota	
1	124295	HEBER ALMEIDA RIBEIRO	57.85	62.40	47.28	60.53	65.06	54.00		08/04/1981	RS- PPI
2	124969	LAUDICÉIA SILVA DE OLIVEIRA RAFUL	56.03	45.11	48.29	51.98	62.77	72.00		21/11/1984	RS- PPI

## RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota	
1	109561	JEAN HENRIQUE THIESEN	58.07	61.86	66.17	51.45	60.85	50.00		04/10/1992	RI-PcD



## RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota	
1	125180	THIAGO GOMES ARAUJO	55.50	54.78	58.46	57.64	58.64	48.00		18/09/1997	RS- PPI
2	114125	RAILAN RAMOS MARTINS	54.63	57.38	55.93	46.62	49.22	64.00		06/01/1999	RS- PPI
3	124888	ANDRÉ FELIPE DA PAZ	54.56	52.54	55.41	54.45	52.42	58.00		29/12/1987	RI-PPI
4	125575	TIAGO FERREIRA DOS SANTOS	53.44	56.35	51.01	42.37	59.45	58.00		17/04/1999	RI-IE
5	125704	RAFAEL VILASBOAS SILVA	52.95	46.23	65.05	55.46	49.99	48.00		09/03/2000	RS- PPI
6	117652	SIMONE DA SILVA BEZERRA	52.77	48.59	51.27	63.28	50.71	50.00		19/09/1987	RS- PPI



## RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota	
1	125239	IZABELLI CORRÊA NASCIMENTO LELIS	39.15	39.36	41.20	39.97	51.24	24.00		10/01/1999	RI-PPI- PcD

## RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota	
1	126140	JUAN EDUARDO VIEIRA DE SOUZA	51.78	44.06	54.04	44.55	54.25	62.00		07/03/2001	RI- IE
2	127357	DARLENE ANITA DA CUNHA SCHMOLLER	50.58	46.54	48.26	46.18	47.93	64.00		14/05/1997	RI- PPI



## RI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota	
1*	115290	JESSICA PINHEIRO DE FREITAS	51.39	53.64	45.79	48.54	52.96	56.00		05/07/1992	RS- PPI

#### RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota	
1	126469	JOSIANE NETO DA SILVA	48.27	52.16	42.65	38.66	49.90	58.00		28/07/2000	RI- PPI
2	125634	DOUGLAS SILVA DO PRADO	46.79	49.07	39.74	48.90	50.23	46.00		18/09/1995	RI- PPI
3	124822	VINICIUS PEREIRA CARMINATTI	46.46	46.29	49.34	45.39	51.27	40.00		26/09/1996	RI- PPI



## RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota	
4	128384	AMANDA APARECIDA LOPES	45.59	50.76	43.28	44.62	43.31	46.00		26/10/1999	RI- PPI
5	128381	RONALDO PEREIRA DE OLIVEIRA	45.03	46.21	42.28	43.05	47.62	46.00		15/08/1994	RI- PPI
6*	124588	LARISSA SABRINA SCHMITZ REIS	48.70	52.35	50.84	44.88	61.45	34.00		26/12/2000	RI-IE

#### RI-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota	
1*	127593	EDUARDO DUARTE DE ARAUJO	50.25	55.38	43.73	44.64	55.48	52.00		12/02/2002	